Henr' de Dunbarre mercator

Joñes de Reynton burgenfis de Hathynnton

Joñes de l Chamber mercator

Waltus Futy burgenfis de Aberden

Adam Trowy burgenfis de Pert. Joñes Wardelawe burgenfis de Edynburgh

Thomas Pounfreit & Patricius Lombus burgenfes de Lanerk

Robtus Chapman burgenfis de Pebles

Hugo Selkirk burgenfis de Edynburgh

Clemens Pykard mercator

Joñes Wygemer & Laurentius de Preston

ROTULI SCOTIÆ.

p unū annū duratur.

p bienniu duratur'.

Andreas Brown burgenfis de Edynburgh
Patricius fit Joñis Yong de Lyghcou mercator

p unū annū.

Salvus conductus pro Mariota de Cologne, in Anglia peregrinatura.

Mariota de Cologne de Scot' het tras R de conductu veniendo pegre in regnu Angl' & alibi infra dñiu & potestatem R tam p lram q'm p mare cu quatuor focis suis equitibus ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p unū annū duratur'.

T. ut sup'.

Salvus conductus pro duobus clericis Scotie, Angliam causa studendi adituris.

R. univ'is & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod dedim' licentiam Stepho de l Selere clico quod ipse cum quatuor focis equitibus in regnu nrm causa studendi & actus scolasticos exercendi in univ'sitate Oxon' sive Cantabr' salvo & secure sub ptectõem nra venire & ibidem morari & ad ptes suas cu expedire viderit redire possit Et ideo vob mandam' quod p'fato Stepho aut dtis quatuor psonis equitibus veniendo in dtm regnu nrm in eodem ex causa p'dta morando & ad ppria redeundo sicut p'dtm est non inferatis seu quantum in vob est ab aliis inferri pmittatis in psonis equis aut rebz suis injuriam molestiam dampnu impedimentu aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisstm vel injuriatu fuit id eis sine dilone debite corrigi & reformari fac' Dum tamen pacifice se gerat & quicquid quod in nri p'judiciu cedere potit non attemptet In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxviiij die Januar'.

Cons' tras R de conductu het Andreas Oxe clicus de Scot' cu tribz focis equitibus cu ista claus' & dum equos alios q'm quos secum in regnu nrm Angl' ducent ext' idem regnu non educant p unū annū duratur'.

T. R. apud Langele xv die Septembr'. P cons'.

Salvus conductus pro Davide de Berclay et suis, per Angliam ad Prussiam ituris.

R. omibz ballivis & fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod ad requisitõem David de Bruys de Scot' fr̄is nri suscepim' in ptectõem & defensionem ac in salvu' & securu' conductu nrm David de Berclay scutiferu' de Scot' veniendo cum duodecim focis & duodecim equis de lra Scotie ac eozdem hoīu famulis in regnu nrm Angl' & alibi in dñia nra quecumq' & p eadem p lram & mare vsus ptes de Prusse & alia loca longinqua t'nseundo & p eadem regnu & dñia ad p'dtas ptes Scotie redeundo Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus Dum tamen fidem faciant quod equi p'dti sunt de lra Scot' & non de regno nro Angl' Et si quid eis forisstm vel injuriatu fuit id eis sine dilone corrigi & reformari fac' quocum * mandato vel ordinatõe